Hydranten-Nummerntrager, Kunststoff

®

Ausfiihrung

o Nummerntrdger aus Kunststoff

o Typ 1 Farbe: Rot

o Typ 2 Farbe: Anthrazit / Rot / Blau
o Einfache Montage mit zwei Schrauben
o Nummerntrdger-Befestigungsabstand 80

mm

Werkstoff

e Kunststoff mit UV-Resistenzt

N728000000
N728837000
N728837020
N728837030

Typ 1: Passend zu Hydranten H4-HV und H4
Typ 2: Passend zu Hydrant H8370

Typ

1
2
2
2

Eigenschaften Typ 1

Dimension

mm

117 x 40
117 x 61
117 x 61
117 x 61

hawle

N728

o Platz auf Nummerntrdger fiir Hydranten-
Nummer / Schild 4 x 25 mm

Farbe

Rot
Anthrazit
Rot
Blau

Eigenschaften Typ 2

o Platz auf Nummerntrager fir Hydranten-
Nummer, Volumenstrom und Fliessdruck
vor Ort

e Schilder: 4x 25 mm /7 x 10 mm

e Mit NFC-Chip zum Auslesen der
Bedienungsanleitung etc.

Gewicht
(kg)
0.010
0.080
0.080
0.080
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